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    1
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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 12 12hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      19.795.372.552       26.642.418.907 -      6.847.046.355      18.800.879.151      18.339.159.135

11

12

19

20

61

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

      13.598.833.163

       1.446.993.920

       3.726.794.389

          10.265.632

          29.825.345

         640.700.000

         341.960.103

      12.843.205.604

       1.462.573.897

       3.591.272.335

                   0

                   0

         299.900.000

         142.207.299

      13.598.833.163

       1.443.085.588

       3.726.794.389

                   0

                   0

                   0

          32.166.011

      18.852.397.206

       2.681.776.954

       4.537.971.552

                   0

          19.592.019

         299.900.000

         250.781.176

-      5.253.564.043

-      1.234.783.034

-        811.177.163

          10.265.632

          10.233.326

         340.800.000

          91.178.927

T Total:

      94.127.786.132

       7.986.319.358

      18.771.913.941

         200.000.000

         341.600.000

       4.500.000.000

      17.722.457.481

     143.650.076.912

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


